
Only Nails
Faux ongles 

Nos Forfaits 

Manucure & Massage

    Beauté des pieds & Massage
Sans vernis
Vernis simple
Vernis semi permanent

Sans vernis
Vernis simple
Vernis semi permanent

Sans vernis
Vernis simple
Vernis semi permanent

Mains vernis simple : 10,00€ 
Mains semi permanent : 20,00€
Pieds vernis simple : 15,00€ 
Pieds semi-permanent : 25,00€

Pose résine & vernis
Remplissage 
Pose résine & vernis semi permanent 
Remplissage 
Pose Gel UV & vernis
Remplissage 
Pose Gel UV & vernis semi permanent 
Remplissage 
Pose faux ongles pieds & vernis
Remplissage 
Pose faux ongles pieds & vernis semi permanent 
Remplissage 

French manucure : Supplément 5,00€ 
Baby boomer : Supplément 5,00€
Dépose semi permanent : 5,00€ 
Dépose faux ongles : 15,00€
Design : 2€/ongle
Strass : 0,5€/pièce

Beauté des pieds & manucure & massage 

30,00€
35,00€
40,00€

20,00€
25,00€
30,00€

45,00€
55,00€
65,00€

40,00€
35,00€
50,00€
40,00€
50,00€
40,00€
60,00€
45,00€
50,00€
40,00€
60,00€
50,00€


